CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

.| Annotata al Registro Generale OGGETTO:

in data v S e Gowd SPESA D
NP RIA Ve & aciﬁ?éditﬁ samfmai; di € B333,00 per spese di

spedizione dei verbali al C.4.5.

N
T3y

N.% 5 Settore X1V

Det 62.08.2011

BDIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

3IL. 2011 CAP. L0 .2 ymp. %07,
FUNZ, ©5 SERV. (4 INTERV. (0 ¢

IL RAGI(}X]ERE

// p "xf/;__{;/ é‘l
//
%f‘ém\ﬁ r’%*;en“i'ziig}siérs i giorno due del mese i MAggio, su croposia del

‘unzionario dott.ssa Amar ~Munziata, responsabile dell U.O.C ‘%E?’?z}{m%é& =D
zséé‘s;?i‘% Ao del settore X1V, il Dirigente Rosario spata ha adotato ia seguente

orerp P



CONSIDERATO che i vigenie regolamento di contabilita del Comume di Ragusa consente
Vanticipazione, soggetta a rendicontazione. di somme da destinare esclusivamentie a spese
urgenti per Uaftivita det van settori dell’amministrazione:

CONSIDERATO che Pufficio verbali di questo Comando procede alla notifica dei verbali di
mirazione al C.d.S.) net casi in cui non & stata possibile 1a contestazione immediata, a mezzo
servizio postale mediante raccomandata con avviso di ricevimento, ponendo a carico del
irasgressore ie spese di notifica cosi come previsto dall’art. 201 commi 3% 4° del C 4.8,
CONSIDERATA la necessita di autorizzare | ufficio Ragionera di emettere mandato di
pagamento con prelievo dal capitolo di bilancio relative ai proventi delle sanzioni amministrative
pecuniane per violazioni al C.d.S. che comprendone anche le spese di notifica mediante
bonifico sul conto corrente postale codice |

intestato a POSTE ITALIANE SpA CMP Palerme Proventi polo lagistico ( riguardante la
spedizione dei verbali al C.d.8, );

TENUTO CONTO che il bilancio non € ancora stato approvats ma che & necessario ed
urgente procedere alla spedizione dei verbali, onde garantirne Ia notifica prima del termine
di 90 giorni;

YISTO che ia materia aggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate dail'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degii uffici e dei
servizi al quale rinvia;

YISTO Uart. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO Part.201 commi 3% 4° del (4.8,

DETERMINA

1) Autorizzare Uuificio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di EURO R.330.00
mediante bonifico sul conto corrente postale codice

, intestato a POSTE ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE ANTICIPI ¥
DEPOSITL Via Ercolano n. 7, per la spedizione e notifica dei verbali di infrazione al Codice
delia Strada redatti dal Comande di P.M.
2} imputare il suddetto preiievo al cap. 14302, funz. 63 serv.0l  int.02 ( imp. e 490 )

del bilancio 2014 ’

3} Dare atto che tale somma non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato
detl’ultimo bilancio anprovato

Lok dQWﬁOS@ﬁ Spata )

[P
3o

ty
W



Da trasmettersi 4 uiticio ai seguentt settorvuttici: Ragioneria
/ g;‘f

¢ aé;}i;i@damé:

\S;ﬁaia

Rosety
P
P4

i

i



SETTORE SERVIZI CONTARILI E FINANZIAR!

Visto per la regolanita contabile attestante la copertura fmanziaria al sens
deli’art. 151, 4° comma, del TUEL

Ragusa g/s /) v

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

il sottoserittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e d:
avermne rasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 2 3 MAG 2011

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento  del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 2 3 MAG. 201 al 30 M o1

Ragusa 31 MAG, 2017

IL MESSO COMINALE

Per copia conforme all”originale. da servire per uso amministrativo.

Ragusa S




